AVISO DE PRÉ-QUALIFICAÇÃO

PRÉ-QUALIFICAÇÃO Nº  001/2025/PRE

A SEC. DE OBRAS E SERV. PUBLICOS , através do(a) Presidente da Comissão de Pré-Qualificação,
torna público que realizará, às 10:00, do dia 21 de fevereiro de 2025, sessão pública do processo de pré-
qualificação  nº  001/2025/PRE,  no  endereço  eletrônico   https://compras.m2atecnologia.com.br.  Os
documentos serão recebidos a partir da publicação deste aviso até a data e horário marcados para a sessão
pública.

Objeto: Contratação de empresa para realização de serviços de pavimentação asfáltica e sinalização viária
em diversas ruas do município de Catunda-CE.. A pré-qualificação tem como objetivo seletivo específico
aptos a participar de futuras licitações relacionadas ao objeto, conforme condições e critérios no edital.

O  edital  e  seus  anexos  podem  ser  obtidos  nos  endereços  eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br , licitacoes.tce.ce.gov.br e www.catunda.ce.gov.br; . Informações
adicionais podem ser obtidas pelo telefone -- ou no endereço: Rua Vila Nau, 715, Bairro Centro, Catunda-
CE.

__________________________________________________________________________
Publicar na edição do dia 06/02/2025, nos seguintes meios:

· Jornal O Povo
· Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará
· Diário Oficial do Estado do Ceará
· Diário Oficial da União
· Sítio Eletrônico do município

Catunda/CE, 05 de fevereiro de 2025

 .

assinado eletronicamente
Marcio Pinho Borges

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2025-02-05T03:00:00+0000
	Tamboril, Ceará - BR
	Marcio Pinho Borges
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente